
2

3

4

5

6

7

8

9

10

Keep in cool dry place, avoid direct sunlight.

Best Before Date

Shape/Count

Hiroshima City 

Retal Price

           SUNFOODS Co.,Ltd.  　　1-26-1, Dejima, Minami-Ku, Hiroshima, JAPAN　 

D　６　　×W　６　×H　１９cm

9.7Ｋｇ

Item Size

Box Size 

Box Weight

D　２６.５×W　３２×H　20cm

  20bottles per box

CARAMEL, ACIDULANT　　　(allergen )  soy bean,wheat

TOMATO, APPLE, ONION, GARLIC, SUGAR, VINEGAR, SALT,

4901694120073

１２ months (unopened)

\ 315（consumption tax is not included）

Produced Plce

1

14.7oz

MITSUWA YAKISOBA SAUCE
商品名

４２０ｇ（３６０ｍｌ）

JAN　Code

Capacity

ミツワ焼そばソース

130kcal

CARBOHYDRATE 30.9g NACL EQUIVALENT

PROTEIN 1.4g ASH 7.0g
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6.1g

SODIIUM 2400mg

LIPID 0.1g ENERGYＮｕｔｉｒｉｔｉｏｎａｌ
Information
per 100g

Article
Explanation

This product is a multi-purpose sauce featuring a combination of rich
flavor and refreshing taste.
Currentry, this product has been adopted by a major convenience
store chain as its sauce for ready-made Yakisoba noodles.
Try to use this sauce not only with Yakisoba noodles, but also with a
variety
of other dishes too, like Okonomiyaki, Takoyaki, stir-fried vegetables,
pork cutlet, hamburger steak, omelet,curry and fresh vegetables.
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 PROTEIN HYDROLYSATE,  CORN STARCH, SPICES,

ALCOHOL, SEASONING(AMINO ACID-PLANT),
Ingredients
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